ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2024 № 938
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация основных
направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства,

транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны
окружающей среды в городском округе Богданович до 2027 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 25.03.2019 № 579

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Думы городского округа Богданович от 28.03.2024 № 16 «О внесении
изменений и дополнений в решение Думы городского округа Богданович
от 21.12.2023 № 90 «О бюджете городского округа Богданович на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением главы городского округа
Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка
формирования  реализации муниципальных программ городского округа
Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Паспорт, Методику расчета целевого показателя
(индикатора), Приложения № 1 и 2 к муниципальной программе «Реализация
основных направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
благоустройства, транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны
окружающей среды в городском округе Богданович до 2027 года», утвержденной
постановлением главы городского округа Богданович от 25.03.2019 № 579, изложив
их в новой редакции (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд